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报送日期：  年  月  日
	工程名称
	

	单位工程名称
	

	分部工程名称
	

	序号
	单元工程名称（部位）
	开工、完工时间
	联合签证质量等级

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	备查资料清    单
	（1）重要隐蔽（关键部位）单元工程质量等级签证表及备查资料；                  
                                                       □（2）单元工程（工序）质量验收评定表及质量检验资料。    □

	项目法人认定意见
	

 认定人：                 负责人：           （盖章）
                         年    月    日

	水行政主管部门（受委托的质量监督机构）核备意见
	

核备人：                 负责人：          （盖章）
                           年    月    日


注：本表一式4份，表后附单元工程质量备案相应资料，水行政主管部门（受委托的质量监督机构）备案后留存1份，其余返还项目法人，如发现问题，将通知项目法人重新组织复核。


